ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2020 года                         	  		                  			    №130/797

г. Липецк

О Перечне организаций телерадиовещания, редакций периодических печатных изданий, редакций сетевых изданий, уведомивших территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка  о готовности предоставить эфирное время, печатную площадь, услуги по размещению агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва
13 сентября 2020 года

В целях информирования зарегистрированных кандидатов об организациях телерадиовещания, редакциях периодических печатных изданий, редакциях сетевых изданий, уведомивших в соответствии с частью 6 статьи 49 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка о готовности предоставить эфирное время, печатную площадь, услуги по размещению агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Принять к сведению Перечень организаций телерадиовещания, редакций периодических печатных изданий, редакций сетевых изданий, уведомивших территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка о готовности предоставить эфирное время, печатную площадь, услуги по размещению агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         				 С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		          		         	            О.Л. ПИХУНОВА
2

                                                                                                                                                                                   Утверждено
                                                                                                                                                                                           постановлением территориальной
                                                                                                                                                                                   избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа города Липецка
                                                                                                                                                                                       от 28 июля 2020 года № 130/797

Перечень организаций телерадиовещания, редакций периодических печатных изданий, редакций сетевых изданий, уведомивших территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка  о готовности предоставить эфирное время, печатную площадь, услуги по размещению агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва
13 сентября 2020 года
	№ п/п
	Наименование
организации
	Юридический
адрес
	Контактная
информация
	Наименование источника
публикации
сведений об условиях оплаты
	Номер выпуска
	Дата направления
сведений в
комиссию

	1
	2
	3
	4
	11
	12
	13

	1
	АО "Аргументы и факты"
	101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 42
	8(495)783-83-55, 8-926-272-89-41, EDanilchenko@aif.ru
	Газета "Аргументы и факты"
	27
	09.07.2020

	2

	АО "Радио Арманс"

	398001, Липецкая область, г. Липецк, пл. Победы, д. 8, офис 407
	8(4742)22-22-08, law@pridemedia.ru
	gorod48.ru

	23.07.2020

	3
	ЗАО "Комсомольская правда в Воронеже"
	394049, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Лидии Рябцевой, д.54
	8(473)272-77-54, olga.sbitneva@phkp.ru
	Комсомольская правда
	74-75 (27148-27149)
	13.07.2020

	4
	Издательский дом "Свободная пресса"
	394049, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Лидии Рябцевой, 54
	8(473)252-14-77, 267-94-01
	Житьё в Липецке
	26
	13.07.2020

	5
	Информационно-аналитическое Агентство Бизнес Информации (ABIREG.RU)
	394036, Воронежская область, г. Воронеж, пр-т Революции, д. 9а
	8(473)212-02-88, info@abireg.ru
	Комсомольская правда
	82 (27156)
	24.07.2020

	6
	МА ИУ "Мой город Липецк"
	398050, Липецкая область, г. Липецк, ул. Плеханова, д. 34
	8(4742)28-59-73
	Газета первый номер
	27
	23.07.2020

	7
	ООО "Интерсвязьсервис"
	398001, Липецкая область, г. Липецк, ул. Советская, строение 64

	Липецкая газета
	89 (26217)
	24.07.2020

	8
	ООО "Компания "Журналист"
	398020, Липецкая область, г. Липецк, ул. Студёновская, д. 7
	8(4742)27-21-36, 27-02-71, lnrec@mail.ru
	"Липецкие известия"
	28 (1548)
	15.07.2020

	9
	ООО "Курс"
	398001, Липецкая область, г. Липецк, пл. Победы, д. 8, офис 410
	8(4742)35-72-89, dobytko@gorod48.ru
	gorod48.ru

	23.07.2020

	10
	ООО "Молодёжная радиовещательная компания "Л-радио"
	398001, Липецкая область, г. Липецк, ул. Советская, строение 64

	Липецкая газета
	89 (26217)
	24.07.2020

	11
	ООО "Неоновый город"
	398050, Липецкая область, г. Липецк, ул. Желябова, д. 2, офис 301
	8(4742)27-41-48, neon-gorod@list.ru
	Журнал "Неоновый город"
	162
	09.07.2020

	12
	ООО "Новый мир"
	188300, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Соборная, д. 49
	8-903-863-24-20, igot48@mail.ru
	Антенна-Телесемь в Воронеже и Липецке
	28
	17.07.2020

	13
	ООО "Печатный двор"
	394026, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Донбасская, д. 2, оф. 216
	8-905-658-26-56, (473)206-81-08, alsaris@voronezh.kommersant.ru
	Коммерсантъ
	118
	21.07.2020

	14
	ООО "Радио Рокс-Липецк"
	398001, Липецкая область, г. Липецк, пл. Победы, д. 8, офис 407
	8(4742)22-22-08, law@pridemedia.ru
	gorod48.ru

	23.07.2020

	15
	ООО Рекламно-издательская фирма "Сальвэ!"
	394026, Воронежская область, г. Воронеж, Московский пр-т, д. 26
	8(473)260-65-57
	Аргументы и факты - Липецк
	28
	10.07.2020

	16
	ООО "СМАРТМЕДИА"
	115201, г. Москва, ул. Котляковская, д. 3, стр. 13
	8(495)540-41-99, mn@infox.ru
	Инфокс.Ру / Infox.ru

	15.07.2020

	17
	ООО "Стайер"
	398600, Липецкая область, г. Липецк, ул. Доватора, д. 14
	8(4742)37-62-21, info@lipetsknews.ru
	Lipetsknews.ru

	14.07.2020

	18
	ООО "Студия-ТВ"
	398001, Липецкая область, г. Липецк, ул. Советская, д. 4, офис 418

	Газета "Первый номер"
	27 (300)
	22.07.2020

	19
	ООО "ТВК-РАДИО"
	398001, Липецкая область, г. Липецк, пл. Победы, д.8, офис 405
	8(4742)22-22-08, law@pridemedia.ru
	gorod48.ru

	23.07.2020